АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Экз. № I

р.п. Радищево

О признании утратившим силу пункта 3 постановления Администрации
муниципального образования Радищевский район Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации
муниципального образования Радищевский район Ульяновской области от
05.10.2009 №  419 «О создании комиссии по пассажирским перевозкам и
безопасности дорожного движения при Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

от 05.10.2009 №  419

Глава Администрации

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

АдминисI рации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О признании утратившим силу пункта 3 постановления Администрации
муниципального образования Радищевский район Ульяновской области от

05.10.2009 № 419

Проект внесён: отделом закупок от 16.05.2022 т л я
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время
Наименование Расшифровка

подписипоступ­
ления

согласо
, -вания

должности * Подпись

/ / ж

/~7 -

/ЯеТ:
Г*

/Г ~ ̂

11ервый заместитель Главы
Администрации

А.А.
Кутлахметов/•/■-О т

/о. /а; -гг
/г
/ о. Руководитель аппарата С.В.Кичигин

/Г'сГО
11ачальник отдела правового
обеспечения

М. А.Титова

Г
1$,со

|
5

^
1

Начальник управления ТЭР, ЖКХ,
строительства и дорожной |
деятельности Администрации
муниципального образования
« Ради ц (е в с ки й район »
Ульяновской области

В.П. Проданов

1

Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: I I,А, Залозадкая.-^чальннк отдела муниципальных закупок 2-12-47

( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Постановление «О комиссии по БДД школьных

перевозок»

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № Д о Ь  от

О признании утратившим силу пункта 3 постановления Администрации
муниципального образования Радищевский район Ульяновской области от

05Л 0.2009 № 419

(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по СЭДу**

Почтовый адрес

Первый заместитель 1 лавы
Администрации

д а га гкб б ф Ь к .ги

Руководитель аппарата 1
отдел правового обеспечения д ргауок1е1.га(Ря таП.ги

“ТТРГЖК'Х 5 габргоба по\(®таП.ги

отдел образован и я Э о!с!оЬг@та|1.ги

Всего подлежит рассылке 5 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электрслдшл^Рвиде 4 экз.

Реестр составил: Залозецкая Н.А. л /"4 л п
Передано в рассылку ----------------
(дата, подпись) ^  / х  О / О
Документ поступил на регистрацию 2^3 С75 • 2022 г. в час. ^

Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).